z est h' caucio p'gnat'ia ul f' d' em'f'ia
 q' h' d' ydonea q' si p'fac' no p' fatrem
 p'nt' un'io'ia Abfo' em' no z d' em'ga
 da r'evi q' vi Si p'br' tal' q' ad p'nt' d'z
 ad'f'ary r'at r'ede d'ois ut d' wil Et v' d'
 m'f'u' d'ancio

Absolu' v' quo ad modu' no p' q'
 abfolu' sub q' d' p' si f'urfac'it
 q' r'it' abfolu' no z abfolu' f'impl' r'
 f' wil ex de Regn' un' d'ctus li' vi' In
 abfolu' d' a m'aoi' ex' m'oe z' ob'f'uda
 f' p' ut ex' m' p'us i'uz f'ac' m'adatu'
 can' ex de sen ex Ex' r'eno' d' z h' m'at'
 no z de p' d' abfo' ex de f' c' d' d' d' d' d'
 v' n' z si ob' m'ita' q' f' no d' no p' h'or
 m'ing' ex abfo' p' r' de p'us m' m'ad'
 d' i'ud'io' epi r' l'ing'ur' ayul' d' ar' r' d'ub'it'
 m'ad' d' z Ex' d' m' ut si aut' ex' m' f' p'ro
 not'ia m' i'que off'ensa no abfolu'at'
 n' p'us fuffic'et em'eda p'nt' p'ocul'ia
 off'ensa a' p' g'nd'ia fuffic'et un'io'ia cau
 cio v' d' m'ulle exp'ense p'nt' z v'bi
 exp'ense p'nt' ul fatiffa' d'ap'm' r'enedu'
 z q' d' d'om z p' abfo' m' q' n' z m' d' r' d'
 z ut abfolu'at' p' e' n' qui r'it' f'mas uel
 am' fup'ior' a' aliu' cui q' m'f'it' n' p'fal
 m' z o'ue z ob' d'ibus z p' f'ub'igatur
 Abfolu' te a' r' h' ex' d' f' c' d' nob'it'
 Ex' m' ut p' modu' ex' m'oe f'iat' d' d'
 m'ada' m'f'u' z r'ona' h'ia alia' p'ofsi' appel
 lac' ex de par' r' f' z de appella' ut de
 d'ibus de h' v' d' m' f' m' p' p' r' c' d' f' d'
 q' m' p' d'at' no m'it' abfolu' p' r'icipare
 illi'at' n' ex' m'oe h' p'oc'ia' h'at' z m' h'ys
 que ad f'lu' d'ic' p'nt' z nulla f'mas m'c'
 rit' ex de f' c' n' volu' t' In ex' m' v' d'io
 m'io'ri' exp' m'oe' ex' m'oe' p'mo' p'po' f'ac' d'or'
 can' z' f'c' f'ac'et abfolu' p' p' ab' h'ac' et
 m'p' p'pus f'ac' d'os p' r'och'ial' ul d' r'oc' f'ia'
 ul r' qui de h'ac' eoz z d' d'ic' n' r' q' n'
 un'io'ia caucio' ex de f' c' m'p' r' f'ine
 Que ar' m'ada' f' d'eb'at abfolu' q' uia
 ut d' d' m' q' si eint' ex' m'oe a' cano' m' u'
 g'eda' z ei p'nt' q' q' illu' cano'ic' m' q'
 veniat ut r'ecud'ial' q' no m'edat' z
 p'ou'f'oe' r' d'ic' q' no p'ou'at' z f'olia' p' r' m'
 q' v'ltima' p'eff'ima' Aliq' z r' q' u' m'

causo qdē rēdō tūā nō faciāt cū de sen ex
 dīcunt sūtr ex qn hnt impēti absolūt ab
 eo q̄ alias nō pot i iugēdū ē ei ut q̄to ero
 potit se pūter vide f̄ Absolūt m̄ q̄ p̄mē
 Et si apparuit s̄mā iūsta n̄m mādātū
 fuit absolūtō ex de sen ex s̄ac̄ = defūctō
 hoc mō solūt si ē sepulch̄ in armario
 nō columabūt Si alibi columabūt ul̄ cor
 p̄q̄ ul̄ sepulch̄ obēdūt ut sit a viuos
 ut nō ex de sen ex d̄ nob̄ Et ad q̄ v̄z tūā
 absolūt vide f̄ Absolūt p̄o q̄ si